
  

DODATEK č. 1  
 k SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-005487  

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxxxxxxxxxxxxx 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Název související veřejné zakázky:   

  

I/21 Most 21-007 Brod nad Tichou - DSP, PDPS, IČ + AD 

ze dne 8.3.2022  

  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR        

se sídlem:                                              Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

   IČO:                                               65993390  

             DIČ:                                                CZ65993390  

právní forma:                                  příspěvková organizace  

bankovní spojení:                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            zastoupeno:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                                               Správy Plzeň, Hřímalého 37, 301 00   

                                                                               Plzeň  

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxx 

e-mail:                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:                                               xxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:                                                xxxxxxxxxxxxx  

    (dále jen „Objednatel”)  

    a   

2.   Woring s.r.o.  

    se sídlem:   Na Roudné 93, 301 00 Plzeň  

  IČO:                                               29159342  

   DIČ:                                               CZ29159342  

   zápis v obchodním rejstříku:          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

právní forma:                                              společnost s ručením omezeným   

            bankovní spojení:                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupen:                                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:    xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:                                                xxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:    xxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:                                     xxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:                                                 xxxxxxxxxxxxxxx  

            (dále jen „Poskytovatel“)  

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


  

   

Zdůvodnění dodatku:  

Neočekávaná pracovní neschopnost klíčové zaměstnankyně má vliv na chod firmy, tudíž pracovní 

povinnosti nemohou být naší společností splněny v plánovaném čase, proto je nutný posun termínu 

odevzdání konceptu a čistopisu PD.  

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb následovně:  

  

Článek 5.  Lhůty plnění se upravuje:   

Původní termíny:    

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení – koncept: Nejpozději do 5 měsíců ode dne účinnosti 

Smlouvy, předpoklad do 31.08.2022  

  

Nové upravené termíny:  

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení – koncept: Nejpozději do 30.9.2022   

  

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem  č. 1 se 

nemění a zůstávají v platnosti.   

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

Datum: 15.07.2022        Datum: 15.07.2022 

   


